tem episcopo et successoribus, ut vasalli, a 10 annis

supra et a 60 infra, illi videlicet qui non fecissent

iuramentum fidelitatis quibuslibet decem annis. —

Quum episcopus iverit ad Sextum pro praedicto

iuramento accipiendo, Comune tcnetur dare ei et

suae societati, cum 18 equis et totidem personis,

unam albergariam honorabilem et decentem ad

prandium et ad coenam, et equis fenum et spel-

tam et stallas et lectos convenientes. — Gastaldus

episcopi et illi qui morantur in possessionibus eius

non debent agravari a Comuni necsolvere fodrum

vel coltam. — « Gastaldus debet ponere malgas

ad voluntatem suam; et si per Comune et ho-mines Sexti staret quod malga non esset ibi occa-

xione bestiarum infirmarum predicti Comunis vel

alicuius eorum, debet ipsum Comune resarcire to-

tum dampnum ipsi domino episcopo, et si con-

trafaceret dare tres libr. imper. » — Episcopus

non possit transferre in aliam personam feudum ;

si fecerit, homines Sexti non dabunt ei nec dictam

albergariam nec iurabunt fidelitatem. — Postea

consules et massarii et vicini iurant, ut vasalli,

fidelitatem episcopo.

Transumptum ex libris et quaternis imbrevia-

turarum et cedullis tam bombicinis quam pecu-

dinis Benaducis de Stella defuncti notarii episcopi

cremonensis, auctoritate Hugolini episcopi, et Ia-

cobi de Guasconibus de Papia iudicis Ottolini de

Burris potestatis Cremonae, in porta S. Laurentii

et pertinenciis ad civilia deputati, ab Aloysino de

Guaciis notario et scriba et officiali episcopi, anno

1343, XII, oct. 9.

1155. — 1298, iul. 20, XI, in Vcrona, in

Iiora S. Michaclis ad portam. AG.

Testamentum Guelfi f. q. Andrioli de

Dovaria, qui fuit de Cremona, sed tunc

Veronae morabatur — Praesentibus aliis

Cremonensibus.
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1156. — 129S. XI, 1). 16.

« In nomine Domini amcn. Infrascripte

sunt sortes date infrascriptis hominibus

et personis terre Montezellis nuper facte

et hedifhcate per comune et gabellam Cre-

mone de terris eis datis et assignatis per

abbates et sapientes gabelle et sindicum

comunis Cremone, tempore potestatie no-

bilis viri D. Manfredini de Ysnardis, tunc

potestatis comunis Cremone et D. Man-

zini de Manzatoribus tunc capitanei po-

puli Cremone, currentibus annis Domini

millesimo ducentesimo nonagesimo octavo

indictione undecima. »

Segue la descrizione dei lotti, in case e terre,

assegnati alle varie persone, sotto la rubrica della

loro patria. In alcuni luoghi, di niano posteriore,